
KPP 4
Rozměry: 255 × 100 × 75 mm
Vybavení: 2× elektrická zásuvka, 2× volný slot – možnost umístění 2 až 4 konektorů

KPP 6
Rozměry: 340 × 100 × 75 mm
Vybavení: 3× elektrická zásuvka, 3× volný slot – možnost umístění 3 až 6 konektorů

KPV 4
Rozměry: 259 × 80 × 149 mm
Vybavení: 2× elektrická zásuvka, 2× volný slot – možnost umístění 2 až 4 konektorů

KPK LAN 5E
Rozměry: 9 × 11 mm
Standardní KEYSTONE konektor LAN 5E

KPK USB 2
Rozměry: 9 × 11 mm
Standardní KEYSTONE konektor USB 2

KPK LAN 6E
Rozměry: 9 × 11 mm
Standardní KEYSTONE konektor LAN 6E

KPK USB 3
Rozměry: 9 × 11 mm
Standardní KEYSTONE konektor USB 3

KPK HDMI 2
Rozměry: 9 × 11 mm
Standardní KEYSTONE konektor HDMI 2

KPK AUDIO
Rozměry: 9 × 11 mm
Konektor AUDIO (stereo jack 3,5 mm)

KPK VGA
Rozměry: 40 × 42 mm
Spojené konektory VGA a AUDIO
(stereo jack 3,5 mm)

KPK VIDEO
Rozměry: 40 × 42 mm
Spojené konektory VIDEO (cinch)
a AUDIO STEREO (cinch)

230 V FREE

230 V FREE

230 V FREE

LAN LAN

USB

HDMI

VGA VIDEO
CINCH

AUDIO AUDIO

USB 3.0

AUDIO

KONFIGUROVATELNÉ PEVNÉ PANELY PÁROVÉ KONEKTORY – MOHOU BÝT DVA V JEDNOM SLOTU

KONFIGUROVATELNÝ VÝKLOPNÝ PANEL SAMOSTATNÉ KONEKTORY – ZABÍRAJÍ JEDEN CELÝ SLOT

121

D
O

P
L
Ň

K
Y

Ž
ID

L
E

P
A

R
A

V
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

46

2

Z
Á

S
U

v
K

O
v

É
 P

A
N

E
L
Y

Z
Á

S
U

v
K

O
v

É
 P

A
N

E
L
Y



Pevné panely
Pro Váš pracovní stůl doma i v kanceláři nabízíme řešení bez 

nutnosti úprav stolové desky. Využít lze standardní otvor pro 

průchodku HOBIS. Jiný typ panelu lze snadno uchytit na hra

nu stolu. Cenově dostupné řešení tak zpříjemní manipulaci 

s kabely na vašem pracovním stole. Pro notebook už nemu

síte hledat napájecí zásuvku ukrytou pod stolem. Nabíječky 

telefonu a tabletu nepotřebujete nosit stále s sebou, ale vy

užijte vestavěného nabíjecího USB konektoru.

Elektricky otočné panely
U elektricky otočných panelů jsou zásuvky připraveny k použití 

během několika vteřin pouhým stiskem tlačítka. Otáčení celé 

zásuvkové jednotky je prováděno pomocí elektrického motoru 

s magnetickou spojkou. Pokud zásuvky nepoužíváte, můžete 

panel znovu stiskem tlačítka otočit zásuvkami pod stolovou 

desku, a mít tak „čistý stůl“. Panel je vybaven fotobuňkou, 

která brání otočení a zavření jednotky, pokud je v jakékoliv 

zásuvce zastrčen kabel. Tím je zamezeno poškození kabelů.

Konfigurovatelné panely
Nevyhovuje vám některá z pevně daných sestav konektorů? 

Pak sáhněte po variantě konfigurovatelných panelů a vy

berte si kombinaci přesně podle vašich požadavků. Zvolte 

si rámeček s požadovaným počtem elektrických zásuvek 

a doplňte je konektory. Sestavu lze kdykoliv snadno změnit 

dokoupením a výměnou potřebného modulu.

Zásuvkové přípojné panely posky-
tují elegantní řešení pro použití 
elektrických, datových a AV 
přípojných bodů přesně tam, 
kde je právě potřebujete. Jsou 
tak ideální pro zabudování do 
konferenčních i pracovních stolů 
a nabízí využití v kancelářích, 
hotelových pokojích, školicích 
místnostech nebo kuchyních. 
Díky zásuvkovým panelům se 
vyhnete nepohodlnému hledání 
zásuvek pod stolem, hledání 
prodlužovacích kabelů či nabí-
ječky vašich mobilních zařízení.

ZÁSUVKOVÉ PANELY

Ž
ID

L
E

P
A

R
A

V
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

46

2

D
O

P
L
Ň

K
Y

114



PGCZ 021

Rozměry: ø 88 (ø 68) × 92 mm
Montážní otvor: ø 69
Maximální tloušťka desky: 80 mm
Vybavení: 1× elektrická zásuvka, 1× USB 3.0

PGCZ 022

Rozměry: ø 88 (ø 68) × 92 mm
Montážní otvor: ø 69
Maximální tloušťka desky: 80 mm
Vybavení: 1× elektrická zásuvka, 1× USB nabíječka, 1× USB 3.0

PECZ B 001

Rozměry: 176 × 65 × 92 mm
Maximální tloušťka desky: 38 mm
Vybavení: 2× elektrická zásuvka, 2× USB 3.0

PECZ W 001

Rozměry: 176 × 65 × 92 mm
Maximální tloušťka desky: 38 mm
Vybavení: 2× elektrická zásuvka, 2× USB 3.0

PTCZ 016

Rozměry: 224 × 80 × 41 mm
Vybavení:  2× el. zásuvka, 2× USB 3.0, 1× data

PTCZ 017

Rozměry: 224 × 80 × 41 mm
Vybavení:  1× el. zásuvka, 2× USB 3.0, 1× USB nabíječka, 1× Qi bezdrátové nabíjení

230 V

USB 3.0 wireless

USB

230 V

USB 3.0

230 V

USB 3.0

USB

230 V

USB 3.0

230 V

USB 3.0

230 V

USB 3.0

LAN

PECZ HOLDER

PEVNÉ ZÁSUVKOVÉ PANELY DO PRŮCHODKY

PEVNÉ ZÁSUVKOVÉ PANELY NA HRANU PRACOVNÍ DESKY

PEVNÉ ZÁSUVKOVÉ PANELY PRO VESTAVBU DO MONTÁŽNÍHO OTVORU

Pro instalaci zásuvkového panelu do průchodky není, u standardních stolů HOBIS, potřeba 

žádná další úprava stolové desky. Panel jednoduše vložíte do předem vyřezaného otvoru, 

připojíte a můžete využívat.

Snadno připevnitelný panel nabízí možnost libovolného umístění na hranu vaší pracovní desky. 

Pomocí dodávané svorky je montáž snadná a časově nenáročná. Tam, kde by panel na pra

covním stole překážel, lze jej umístit pod pracovní desku. Stačí jen dokoupit montážní sadu 

s označením PECZ HOLDER.

115

D
O

P
L
Ň

K
Y

Ž
ID

L
E

P
A

R
A

V
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

46

2

Z
Á

S
U

V
K

O
V

É
 P

A
N

E
L
Y



BTCZ 002
Rozměry: 403 × 110 × 103 mm
Vybavení: 3× elektrická zásuvka, 3× data

BTCZ 004
Rozměry: 403 × 110 × 103 mm
Vybavení: 3× elektrická zásuvka, 1× data, 1× VGA, 2× audio, 1× mikrofon

BTCZ 010
Rozměry: 403 × 110 × 103 mm
Vybavení: 4× elektrická zásuvka, vypínač

BTCZ 003
Rozměry: 403 × 110 × 103 mm
Vybavení: 3× elektrická zásuvka, 2× data, 1× VGA

BTCZ 009
Rozměry: 298 × 110 × 103 mm
Vybavení: 2× elektrická zásuvka, 1× data

BTCZ 011
Rozměry: 298 × 110 × 103 mm
Vybavení: 2× elektrická zásuvka, vypínač

LAN230 V VGALAN230 V

LAN230 V230 V LAN VGA MIC AUDIO

SWITCH230 V SWITCH230 V

ELEKTRICKY OTOČNÉ PANELY

Ž
ID

L
E

P
A

R
A

V
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

46

2

D
O

P
L
Ň

K
Y

116

Z
Á

S
U

V
K

O
V

É
 P

A
N

E
L
Y



BTCZ 012

Rozměry: 403 × 110 × 103 mm
Vybavení: 2× elektrická zásuvka, 2× USB 3.0, 2× data, 1× VGA, 1× audio, 1× video

BTCZ 015

Rozměry: 403 × 110 × 103 mm
Vybavení: 2× elektrická zásuvka, 1× Qi bezdrátové nabíjení, 1× USB nabíječka,  
1× USB 3.0, 1× HDMI, 1× data

BTCZ V 002

Rozměry: 393 × 121 × 103 mm
Vybavení: 3× elektrická zásuvka, 3× data

BTCZ 014

Rozměry: 403 × 110 × 103 mm
Vybavení: 3× elektrická zásuvka, 1× VGA, 1× USB 3.0, 1× HDMI, 1× data

BTCZ 043

Rozměry: 403 × 110 × 103 mm
Vybavení: 2× elektrická zásuvka, 2× data, 1× USB 3.0, 1× HDMI,  
1× VGA, 1× video, 2× audio

BTCZ V 014

Rozměry: 393 × 121 × 103 mm
Vybavení: 3× elektrická zásuvka, 1× data, 1× USB 3.0, 1× HDMI, 1× VGA

230 V LAN VGA AUDIOUSB 3.0 VIDEO
CINCH

230 V LAN VGA USB 3.0 HDMI

230 V LAN USB 3.0 HDMI wirelessUSB 230 V LAN VGA USB 3.0 HDMI AUDIO VIDEO
CINCH

230 V LAN 230 V LAN VGA USB 3.0 HDMI

ELEKTRICKY OTOČNÉ PANELY

117

D
O

P
L
Ň

K
Y

Ž
ID

L
E

P
A

R
A

V
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

46

2

Z
Á

S
U

V
K

O
V

É
 P

A
N

E
L
Y



fotobuňka

fotobuňka

LED dioda

VGA zásuvka

HDMI zásuvka

datová zásuvka

datová zásuvka

elektrická zásuvka

elektrická zásuvka

video

USB zásuvka

2× stereo audio

ovládací tlačítka

 Panely jsou vybaveny elektrickým 

motorem pro plynulé otáčení.

 Pokud není potřeba panel používat, snadno ho pomocí ovládacích 

tlačítek otočíte tak, aby na stole tvořil designový doplněk.

 Světelná závora zabrání ne

chtěnému otočení, pokud je 

zastrčen některý z konektorů.

 Technologií budoucnosti je 

bezdrátové dobíjení mobil

ních přístrojů. Naše panely 

jsou vybaveny celosvětovým 

standardem Qi.

Ž
ID

L
E

P
A

R
A

V
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

46

2

D
O

P
L
Ň

K
Y

118

Z
Á

S
U

V
K

O
V

É
 P

A
N

E
L
Y

Z
Á

S
U

V
K

O
V

É
 P

A
N

E
L
Y



Typ

El
. Z

ás
uv

ky
 (2

30
 V

, 1
,4

 m
, /

2 
m

*)

LA
N

 5
E 

(1
.2

m
, R

J
45

)

VG
A

 (1
.2

m
)

U
SB

 3
.0

 (1
.2

m
)

U
SB

 n
ab

íje
čk

a

Q
i b

ez
dr

át
ov

é 
na

bí
je

ní

H
D

M
I 2

.0
 (1

.2
m

)

A
U

D
IO

 (s
te

re
o 

ja
ck

 3
.5

m
m

, 1
.2

m
)

VI
D

EO
 (c

in
ch

, 1
.2

m
)

M
IC

 (j
ac

k 
6,

3 
m

m
, 1

.2
m

)

El
ek

tr
ic

ké
 o

tá
če

ní

Ce
nt

rá
ln

í s
pí

na
č

Ve
l. 

m
on

tá
žn

íh
o 

ot
vo

ru

Vn
ěj

ší
 ro

zm
ěr

y 
(D

 ×
 Š

 ×
 H

 v
 m

m
)

PEvNÉ PANELY

PGCZ 021 1* – – 1 – – – – – – – – ø 69 ø 88 × 92

PGCZ 022 1* – – 1 1 – – – – – – – ø 69 ø 88 × 92

PECZ B 001 2 – – 2 – – – – – – – – – 176 × 65 × 92

PECZ W 001 2 – – 2 – – – – – – – – – 176 × 65 × 92

PTCZ 016 2 1 – 2 – – – – – – – – 208 × 70 224 × 80 × 41

PTCZ 017 1 – – 2 1 • – – – – – – 208 × 70 224 × 80 × 41

ELEKTRICKY OTOČNÉ PANELY

BTCZ 002 3 3 – – – – – – – – • – 374 × 104 403 × 110 × 103

BTCZ 003 3 2 1 – – – – – – – • – 374 × 104 403 × 110 × 103

BTCZ 004 3 1 1 – – – – 1/1 – 1 • – 374 × 104 403 × 110 × 103

BTCZ 009 2 1 – – – – – – – – • – 268 × 104 298 × 110 × 103

BTCZ 010 4 – – – – – – – – – • • 374 × 104 403 × 110 × 103

BTCZ 011 2 – – – – – – – – – • • 268 × 104 298 × 110 × 103

BTCZ 012 2 2 1 2 – – – 1 1 – • – 374 × 104 403 × 110 × 103

BTCZ 014 3 1 1 1 – – 1 – – – • – 374 × 104 403 × 110 × 103

BTCZ 015 2 1 – 1 1 • 1 – – – • – 374 × 104 403 × 110 × 103

BTCZ 043 2 2 1 1 – – 1 2 1 – • – 374 × 104 403 × 110 × 103

BTCZ V 002 3 3 – – – – – – – – • – 374 × 104 393 × 121 × 103

BTCZ V 014 3 1 1 1 – – 1 – – – • – 374 × 104 393 × 121 × 103

TECHNICKÉ PARAMETRY

230 V LAN VGA USB 3.0 HDMI AUDIO VIDEO
CINCH

wirelessUSB MIC TURN SWITCH

119

D
O

P
L
Ň

K
Y

Ž
ID

L
E

P
A

R
A

V
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

46

2

Z
Á

S
U

v
K

O
v

É
 P

A
N

E
L
Y



Volné moduly

Do volných modulů můžete vložit párové nebo samostatné 

konektory pomocí rámečku, do kterého je tento konektor 

nasazen. Rámečky jsou s jedním nebo dvěma otvory a oba 

jsou součástí balení. Pokud se tedy rozhodnete využít 

pouze jeden konektor, nezůstane vám v rámečku prázdný 

otvor. Chceteli později přidat další konektor, vyměníte rá

meček za jiný, se dvěma otvory. Konektory, které zabírají 

pozici celého slotu (např. VGA), nelze kombinovat s dalšími 

v jednom slotu.

Pokud vám nevyhovuje žádný z pevně daných 
modelů zásuvkových panelů, připravili jsme 
pro vás konfigurovatelné panely ve dvou 
verzích a dvou barevných provedeních.

Moduly elektrických zásuvek jsou zabudovány již z výroby. Další moduly jsou prázdné 

a umožňují vám vybrat si konektory, které konkrétně na vašem pracovišti potřebujete. 

Do volného modulu vkládáte rámeček, do kterého nasadíte konektor ve standardi

zovaném provedení. V případě potřeby tak časem můžete vyměnit původně vybrané 

konektory za jiné.

Konfigurovatelné pevné panely

Konfigurovatelné pevné panely nabízíme ve dvou provedeních. 4modulový panel obsahuje dvě zásuvky 

230 V a dva volně konfigurovatelné moduly. Osadit můžete 2 až 4 konektory. 6modulový panel má pev

ně osazeny tři zásuvky 230 V a tři volně konfigurovatelné moduly. Ty je možno osadit 3 až 6 konektory. 

Elektrické zásuvky mají vlastní 1,5 metrový kabel. Ostatní konektory jsou dodávané bez přípojných kabelů.

 Díky zabudovanému 

štětinovému prostupu 

můžete panel zavřít 

i se zapojenými kabely.
černá RAL 9005 šedá RAL 9006

Barevné provedení kovových 
rámečků

Ž
ID

L
E

P
A

R
A

V
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

46

2

D
O

P
L
Ň

K
Y

120

Z
Á

S
U

V
K

O
V

É
 P

A
N

E
L
Y



NÁvRHÁŘ vÁM NABÍZÍ:

 výběr ze 1570 prvků a 9 barevných dekorů
 jednoduché intuitivní ovládání
 2D i 3D prostředí
 průběžná kalkulace ceny
 uložení svého návrhu
  odeslání návrhu vašemu 

prodejci k doladění nabídky

VYBERU SI TVAR 
A ZADÁM ROZMĚR 

MíSTNOSTI.
UMíSTíM 

DVEŘE A OKNA.

VYBERU 
A ROZMíSTíM 

NÁBYTEK.

NAVRHNĔTE SI 
SVOU KANCELÁR	 SAMI, 
ON-LINE A ZDARMA!!!

2

D
O

P
L
Ň

K
Y

Ž
ID

L
E

P
A

R
A

V
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

46

2

112



www.navrharkancelari.cz

PROHLÉDNU SI TO VE 3D 
A KDYž SE MI NEBUDE 

LíBIT BARVA, TAK JI ZMĚNíM.

POšLU TO SVÉMU PRODEJCI 
NA DOPRACOVÁNí. TŘEBA JSEM UDĚLAL 
CHYBU NEBO BUDE MíT LEPší NÁPAD. 

TAK MI TO PŘEDĚLÁ A POšLE NABíDKU. NOVOU KANCELÁŘ 
TAK MůžU MíT 

PRAKTICKY IHNED.NÁBYTEK MAJí SKLADEM, 
TAKžE SE JEN DOMLUVíME 

NA TERMíNU DODÁNí.

Ž
ID

L
E

D
O

P
L
Ň

K
Y

P
A

R
A

V
Á

N
Y

K
U

C
H

Y
N

Ě
S
K

Ř
ÍN

Ě
S
T
O

L
Y

64

70

84

112

46

2


